

SPECIALLÆGESELSKABET BØRNEKLINIKKEN RANDERS ApS

CVR-nr.: 26015723

Østervold 30 3
8900 Randers C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2022

Ole Wolthers
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SPECIALLÆGESELSKABET BØRNEKLINIKKEN RANDERS ApS Østervold 30 3 8900 Randers C Telefonnummer: 8710 0808 e-mailadresse: akk.odws@dadlnet.dk CVR-nr: 26015723 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Lægernes Bank Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg DK Danmark
Revisor	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr: 25685229 P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive speciallægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2021 udviser et resultat på kr. 746.116 mod kr. 619.136 sidste år, og balancen pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr.894.054.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		4.535.656	4.449.556
Vareforbrug		-73.298	-82.951
Eksterne omkostninger		-692.752	-816.118
Bruttoresultat		3.769.606	3.550.487
Personaleomkostninger	1	-2.670.161	-2.614.754
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-124.200	-126.165
Resultat af ordinær primær drift		975.245	809.568
Andre finansielle indtægter		0	64
Øvrige finansielle omkostninger		-18.670	-15.874
Ordinært resultat før skat		956.575	793.758
Skat af årets resultat		-210.459	-174.622
Årets resultat		746.116	619.136
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		746.000	619.000
Overført resultat		116	136
I alt		746.116	619.136

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		76.600	76.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt		76.600	76.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		160.239	284.438
Materielle anlægsaktiver i alt		160.239	284.438
Anlægsaktiver i alt		236.839	361.038
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		266.833	247.764
Tilgodehavende skat		10.635	0
Andre tilgodehavender		4.880	1.271
Tilgodehavender i alt		282.348	249.035
Likvide beholdninger		2.950.504	2.829.562
Omsætningsaktiver i alt		3.232.852	3.078.597
AKTIVER I ALT		3.469.691	3.439.635

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		23.054	22.938
Forslag til udbytte		746.000	619.000
Egenkapital i alt		894.054	766.938
Hensættelse til udskudt skat		0	1.392
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.392
Gæld til banker		0	1.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.139	691
Skyldig selskabsskat		21.486	2.984
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		412.573	721.057
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.140.439	1.945.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.575.637	2.671.305
Gældsforpligtelser i alt		2.575.637	2.671.305
PASSIVER I ALT		3.469.691	3.439.635

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	2.368.599	2.309.541
Pensionsudgifter	282.338	281.485
Sygedagpenge	-6.548	0
Andre omkostninger til social sikring	25.772	23.728
	2.670.161	2.614.754

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har i øvrigt ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser m.v.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Speciallæge Ole Wolthers, Vestre Bakkevej 36 B, 8920 Randers NV

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	7